
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

自動車用等燃料の
購入

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年4月3日

カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区国分
町３－１－18

5370001003340 一般競争入札 －
１㍑あたり

@-3.1円ほか
－

単価契約
予定調達総額
12,265,331円

コピー用紙Ａ４ほか
１点

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年4月3日

溝口洋紙株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸
町１－33

6030001008141 一般競争入札 － ＠2,068円ほか －
単価契約
予定調達総額
3,391,872円

関東管区警察局及
び警察庁における
警備業務

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年4月3日

アセットガード株式会社
埼玉県越谷市南越谷１－
26ー７ー208

3030002091115 一般競争入札 － 15,052,418円 －

寝具等の賃貸借

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年4月3日

松本寝具株式会社
東京都江東区南砂５－15－
11

1010601006344 一般競争入札 － ＠363円ほか －
単価契約
予定調達総額
5,759,776円

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

物品運送業務委託

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年4月3日

佐川急便株式会社北関東
支店
埼玉県白岡市篠津914－３

8130001000053 一般競争入札 － ＠704円ほか －
単価契約
予定調達総額
4,833,386円

電話等配線業務委
託

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年4月3日
東通ネットワーク株式会社
東京都中央区築地３-12-５

6010001092261 一般競争入札 － ＠6,160円ほか －
単価契約
予定調達総額
10,776,040円

サイバー犯罪属性
情報検索サービス

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年4月3日

株式会社テリロジーワーク
ス
東京都千代田区九段北１－
10－1

9010001182349 一般競争入札 － 6,045,600円 －

ライセンス（MSAB
Office
Logical&Physical)ほ
か１点

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年5月11日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀３－27
－10

1010001087332 一般競争入札 － 2,139,885円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

ライセンス
（MAGNET Axiom
Premium)

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年5月11日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀３－27
－10

1010001087332 一般競争入札 － 1,712,700円 －

ソフトウェア（暗号
資産関連情報提供
ライセンス（デミキ
シング））

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年5月11日

株式会社アイサン情報シス
テム
東京都中央区日本橋小網
町６－１

4010001047218 一般競争入札 － 8,910,000円 －

制御弁式据置鉛蓄
電池の購入

二式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年8月14日

古河電池株式会社東京事
務所
東京都品川区上大崎４－５
－３７

7020001010527 一般競争入札 － 2,200,000円 －

健康診断

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年8月30日

医療法人財団康生会シーエ
スケー・クリニック
東京都港区新橋１－１３－１
２

7080105001177 一般競争入札 － @110円ほか －
単価契約
予定調達総額
3,723,610円



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

航空用無線機測定
作業

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年9月7日

日本無線株式会社関東支
社
東京都三鷹市牟礼６－２１
－１１

3012401012867 一般競争入札 － 3,850,000円 －

広帯域ダイポール
アンテナほか１点

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年9月19日

ダイコー通産株式会社東京
営業所
東京都江東区平野３－２－
６パークビル５階

6500001002468 一般競争入札 － 5,170,000円 －

ライセンス(海外携
帯電話解析用ソフト
ウェア）

三式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年9月26日
サン電子株式会社
愛知県江南市古知野町朝
日２５０

5180001087444 一般競争入札 － 3,168,000円 －

周波数カウンタほ
かの校正業務委託

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年10月27日
荒木電機工業株式会社
東京都渋谷区恵比寿２－11
－6

3011001001660 一般競争入札 － 4,607,900円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

英会話研修委託教
養

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年10月27日

インターナショナルエジュ
ケーションサービス株式会
社
東京都渋谷区東２－22－14

8011001002381 一般競争入札 － 493,020円 －

アナログ電話機
（Ｗ）　1,736台

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年10月31日

宮川電気通信工業株式会
社
千葉県千葉市中央区院内１
－２－１

5040001007374 一般競争入札 － 14,035,560円 －

制御弁式据置鉛蓄
電池（MSE-500）の
購入

二式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年11月8日

株式会社ジーエス・ユアサ
フィールディングス　北関東
営業所
埼玉県さいたま市浦和区領
家４－５－４

4010801012255 一般競争入札 － 3,190,000円 －

翻訳用資機材ほか
４点

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和5年12月18日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀３－27
－10

1010001087332 一般競争入札 － 6,803,830円 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

ソフトウェア（Virus
Total Basic
Bundle）ほか１点

一式

支出負担行為担当官
関東管区警察局総務監察部
会計課長
松井　秀夫
関東管区警察局
埼玉県さいたま市中央区新都
心２番地１

令和6年1月30日

アンカーテクノロジーズ株式
会社
東京都千代田区大手町１－
６－１

2011001149856 一般競争入札 － 20,328,000円 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


